2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Карелия

Государственный комитет
по вопросам национальной политики и связям с религиозными объединениями

П Р И К А З

15 декабря 2011

№ 370
г.Петрозаводск

	Об утверждении ведомственной целевой программы «Результаты и основные направления деятельности Государствен-ного комитета Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями как субъекта бюджетного планирования на 2012 год и на период до 2014 года»

В соответствии с постановлением Правительства Республики Карелия от 2 июня 2009 года № 118-П «О ведомственных целевых программах Республики Карелия»
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить ведомственную целевую программу «Результаты и основные направления деятельности Государственного комитета Республики Карелия по вопросам национальной политики, связям с общественными и религиозными объединениями как субъекта бюджетного планирования на 2012 год и на период до 2014 года» (далее – Программа, Госкомитет).

2. Заместителям Председателя и начальникам отделов Госкомитета (В.Г. Красножон, Е.Е. Харитонова, В.Н. Бирин, А.Е. Дорошин) обеспечить в 2012 году контроль за выполнением задач и достижением запланированных показателей результатов, предусмотренных Программой.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

А.А. Манин
_1302075665